
Verbandschiessen Aare Oenz 2019

Inf. Schützengesellschaft Wangenried

Graben-Berken, 
Schützengesellschaft
Gränicher Fritz
Schörlishäusern 35
3376 Graben

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 3

16 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 7

Pflichtteilnehmer
Gränicher Fritz S 90 93

Gränicher Niklaus S 90 92

Gränicher Jeannette E 90 91

Burren Stefanie JJ 90 87

Gränicher Marcel E 90 87

Marending Monika S 90 86

Mühlethaler Beat S 57 03 86

622

Nicht-Pflichtteilnehmer
Wyss Otto SV KA 85

Zaugg Fritz V 90 85

Häfliger Marcel E 90 84

Burren Andreas S 57 03 83

Kohler Ueli V 57 03 78

Häfliger Sandro E 90 78

Bürki Fritz SV 57 03 75

Pulver Marcel S 90 66

Fiechter Fritz SV 57 03 63

697

=Pflichtresultat

622

Resultat

89.853

+ Pflichtteilnehmer

7

Zuschlag Nichtpflichtresultate

6.970

/
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Inf. Schützengesellschaft Wangenried

Gruppenwettkampf Sportgerät Resultat

Löwen 432

Burren Andreas, 1962, S 57 03 83

Gränicher Fritz, 1960, S 90 93

Gränicher Marcel, 1992, E 90 87

Häfliger Marcel, 1994, E 90 84

Wyss Otto, 1944, SV KA 85

Mondhausi 424

Bürki Fritz, 1948, SV 57 03 75

Burren Stefanie, 2004, JJ 90 87

Gränicher Jeannette, 1996, E 90 91

Mühlethaler Beat, 1960, S 57 03 86

Zaugg Fritz, 1958, V 90 85

Schwendi 385

Fiechter Fritz, 1943, SV 57 03 63

Gränicher Niklaus, 1967, S 90 92

Kohler Ueli, 1958, V 57 03 78

Marending Monika, 1968, S 90 86

Pulver Marcel, 1963, S 90 66

nichtrangiert Sportgerät Resultat

Ab und zue

Fiechter Franz, 1973, S

Häfliger Sandro, 1992, E 90 78

Reinmann Walter, 1957, V
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Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

206125,  Bürki  Fritz,  Herzogenbuchsee, 1948, SV

Verbandstich 57 03 75 Anerkennungska

206099,  Burren  Andreas,  Thunstetten, 1962, S

Verbandstich 57 03 83 Kranzkarte

939564,  Burren  Stefanie,  Thunstetten, 2004, JJ

Verbandstich 90 87 Kranzkarte

950111,  Fiechter  Fritz,  , 1943, SV

Verbandstich 57 03 63

206152,  Gränicher  Fritz,  Graben, 1960, S

Verbandstich 90 93 Kranzkarte

828776,  Gränicher  Jeannette,  Graben, 1996, E

Verbandstich 90 91 Kranzkarte

303476,  Gränicher  Marcel,  Bützberg, 1992, E

Verbandstich 90 87 Kranzkarte

950117,  Gränicher  Niklaus,  , 1967, S

Verbandstich 90 92 Kranzkarte

744915,  Häfliger  Marcel,  Herzogenbuchsee, 1994, E

Verbandstich 90 84 Kranzkarte

950118,  Häfliger  Sandro,  , 1992, E

Verbandstich 90 78 Anerkennungska

275015,  Kohler  Ueli,  Niederbipp, 1958, V

Verbandstich 57 03 78 Anerkennungska

527240,  Marending  Monika,  Graben, 1968, S

Verbandstich 90 86 Kranzkarte

264260,  Mühlethaler  Beat,  Graben, 1960, S

Verbandstich 57 03 86 Kranzkarte

950112,  Pulver  Marcel,  , 1963, S

Verbandstich 90 66

206176,  Wyss  Otto,  Graben, 1944, SV

Verbandstich KA 85 Kranzkarte

206183,  Zaugg  Fritz,  Graben, 1958, V

Verbandstich 90 85 Kranzkarte
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